UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NỘI VỤ

Số:      /BC-SNV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày  30 tháng 10 năm 2021

BÁO CÁO

Kết quả rà soát, đánh giá và đề xuất phương án phân cấp trong giải quyết

thủ tục hành chính thuộc lĩnh vực Nội vụ

Thực hiện Công văn số 5171/UBND-KSTT ngày 05/10/2021 của UBND

tỉnh về việc rà soát phân cấp trong giải quyết TTHC; căn cứ kết quả rà soát, Sở

Nội vụ báo cáo kết quả rà soát, đánh giá và đề xuất phương án phân cấp trong giải

quyết TTHC thuộc lĩnh vực nội vụ như sau:

I. KẾT QUẢ RÀ SOÁT CHUNG

1. Tổng số TTHC phải rà soát theo yêu cầu: 217

2. Tổng số TTHC đã rà soát: 183

3. Số TTHC đề nghị phân cấp: 37

4. Số TTHC không đề nghị phân cấp: 146

II. TỔNG HỢP PHƯƠNG ÁN TRONG GIẢI QUYẾT TTHC

(Phụ lục I kèm theo)

 III. TỔNG HỢP DANH MỤC TTHC KHÔNG ĐỀ NGHỊ PHÂN CẤP

(Phụ lục II kèm theo)

Trên đây là Báo cáo tổng hợp kết quả rà soát, đánh giá và đề xuất phương

án phân cấp trong giải quyết TTHC thuộc lĩnh vực nội vụ đề nghị Văn phòng

UBND tỉnh tổng hợp, báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh theo quy định./

Nơi nhận:
- Văn phòng UBND tỉnh;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Vũ Mạnh Hùng

		hungvm_snv@bacgiang.gov.vn
	2021-10-30T17:19:19+0700

		2021-10-30T17:27:04+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-10-30T17:27:46+0700